



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521

Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/17/P/10

Bydgoszcz, dnia 09.07.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego (nr sprawy NZZ/17/P/10)

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby kaniula opisana w Grupie nr 11 – umożliwiała pobieranie płynu ze wszystkich rodzajów opakowań dostępnych na polskim rynku, tj. Ecoflac, KabiPac, worek i była wyposażona w filtr cząsteczkowy o średnicy 5 mikrometrów oraz zatyczkę uniemożliwiającą wyciek płynu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie 2

Grupa 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły iniekcyjnej o rozmiarze 0,45 x 22 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3

Grupa 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowej strzykawki do pomp infuzyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

Grupa 7 poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na środkowym palcu 0,17 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

Grupa 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o zawartości protein poniżej 80 µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Grupa 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli bez zastawki z filtrem bakteryjnym 0,1 µm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

Grupa 14 poz. 1-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika żołądkowego z lekko zaobloną końcówką, 4 otworami bocznymi oraz bez zatyczki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

Grupa 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki o długości 90 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

Grupa 21 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki o długości 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 10

Grupa 21 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki o długości 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11

Grupa 21 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki o długości 50 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12

Grupa 21 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki o długości 40 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 13

Grupa 22 poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki ze znacznikiem głębokości co 2 cm, z łącznikiem bez oznaczenia rozmiaru rurki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 14

Grupa 23 poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki ze znacznikiem głębokości co 2 cm, z przezroczystym przewodem łączącym balonik kontrolny, z łącznikiem bez oznaczenia rozmiaru rurki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 15

Grupa 25 poz. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł o długości 88cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igieł o długości 88mm.

Zapytanie 16

Grupa 27 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o rozmiarze 0,9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 17

Grupa 27 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o rozmiarze 1,1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 18

Grupa 27 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o rozmiarze 1,3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 19

Grupa 27 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o rozmiarze 1,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 20

Grupa 35 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika do odsysania ran o pojemności 200ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający